xxxxxx单位文件

编 号                                            签发人 ：

关于《（项目名称）职业病危害

放射防护预评价报告》审核的请示

渭滨区卫生健康局：

根据《中华人民共和国职业病防治法》的要求，我单位拟建的xxxx建设项目已委托（某技术服务机构）编制完成《**建设项目职业病危害放射防护预评价报告书（表）》，现上报你局，请批准为盼。

以上请示妥否，请批示。

附件：

1.陕西省放射诊疗建设项目职业病危害放射防护预评价报告审核申请表（2份）；

2.建设项目职业病危害放射防护预评价报告（2份）。

（联系人：***；电话：********）

单位盖章

年  月  日

	xxxx                                  年 月 日印发